
 

 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/1 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Sig. Giulio Esposito 

 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Emanazione del Bando Erasmus+ - Mobilità ai fini di tirocinio, a.a. 2022/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DI RUOLO 

 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce 

presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma 

Erasmus+; 

 

TENUTO CONTO della sottoscrizione della Convenzione di Sovvenzione Erasmus+ 

relativa alla Call 2021 (01.09.2021-31.10.2023), tra l’Università di 

Foggia e l’Agenzia Nazionale Indire, per la realizzazione di periodi di 

mobilità all’estero ai fini di formazione; 

 

VALUTATA  pertanto, l’opportunità di procedere all’emanazione del bando pubblico 

di selezione degli studenti candidati a ricevere fondi per effettuare un 

tirocinio in uno dei Paesi aderenti al Programma Erasmus+ in Europa;  

 

DECRETA 

 

E’emanato il Bando Erasmus+ - Mobilità ai fini di tirocinio per l’a.a. 2022/2023, il cui testo, 

allegato al presente Decreto, ne costituisce parte integrante. 

 

                                                                    Il Decano dei Professori Ordinari di Ruolo 

                                                                   (Prof. ssa Lucia Maddalena) 
                                                                         firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

        




		2023-01-16T09:39:15+0100
	LUCIA MADDALENA




